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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 81 t& Ligjit nr. 08/L-
197 pér Zyrtar Publik, neni 18 paragrafi 11 t&€ Rregulloes (QRK) NR. 30/2024 pér Procedurén e
Pranimit t&€ Népunésve té€ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pas pérfundimit t&
procedurés sé testimit me shkrim dhe pranimit té rezultateve nga komisioni i pranimit pér
pozitén Mjek/e Stomatolog i Pérgjithshém sipas Konkursit nr. 04-132132 t& datés 16.12.2024
publikon kété:

NJOFTIM

Pas pérfundim t€ testimit me shkrim dhe vendosjes s€ komisionit t& pranimit, NJMBNIJ
publikon listén e kanditatéve qé kané kaluar testin me shkrim:

Pér pozitat punuese: Mjek/e Stomatolog | Pérgjithshém né QKMF ,,Dr. Nagip Rexhepi”

Pikét e testit me
Nr. Emri dhe Mbiemri shkrim
1 | Liridona Sopi Aliu 64 piké
2 | Drenusha Abdyli 62 piké
3 | Albiné Kéqgiku 60 piké
4 | Festina Elezi 56 piké
5 | Genita Shabani 54 pike
6 | Flaké Ahmeti Azemi 52 piké
7 | Albulené Selmani 50 piké
8 | Fatbardha Syla 50 piké

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s¢€ rezultateve
perfundimtare ka t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave n¢ Komunére. stlamt brenda afatit prej
tridhjeté (30) ditéve pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare., /.
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